
H&*

Città di Randazzo
(Città Metropolitana dì Catania)

DECRETO SINDACALE NR. 48 DEL 0^-dé-fO/X

OGGETTO: assegnazione risorse attività di supporto alle manifestazioni previste per le
festività di "Maria SS. Annunziata - Corpus Domini e S. Giovanni Battista - anno 2017".

IL SINDACO

rilevato che in atto il bilancio di previsione 2017 è in corso di elaborazione, e conscguentemente,
non sono state ancora definite le risorse da destinare al Fondo Efficienza dei Servizi per la paite
variabile;
preso atto che con Determina nr. 33 del 06/04/2017 il Capo Settore Personale - AA.GG. - Affari
legali, ha provveduto alla costituzione del fondo per lavoro straordinario per il corrente anno 2017;
rilevato che nel periodo compreso tra la data del 10/06/2017 ed il 25/06/2017, si svolgeranno le
processioni eucaristiche e connessi intrattenimenti musicali in piazza rispettivamente relativi ai
festeggiamenti in onore di; "Maria SS. Annunziata" - "Corpus Domini"' e i-S. Giovanni Battista"
che richiederanno servizi d'ordine e viabilità presumibilmente sino a tarda notte;
ritenuto che nelle more della contrattazione aziendale, individuando come obiettivo programmatico
la garanzia dei servizi di supporto alle predette manifestazioni religiose, si rende necessario
individuare le risorse da assegnare a tali interventi;
vista la nota prot. nr. 9119 del 07/06/2017, con la quale il Comandante della Polizia Municipale ha
quantificato le risorse necessarie per la garanzia dei predetti servizi;

DECRETA

1. Per il corretto svolgimento delle attività di supporto alle manifestazioni connesse ai
festeggiamenti in onore di: "Maria SS. Annunziata" - ''Corpus Domini" e "S. Giovanni
Battista", di assegnare al Comando di Polizia Municipale il corrispettivo di nr. 55 ore di
lavoro straordinario.

2. Di dare atto che la spesa scaturente dal presente provvedimento sarà imputata all'intervento
afferente il fondo per lavoro straordinario del bilancio del corrente esercizio in corso di
approvazione.

3. Dispone che il presente decreto vada inserito nella raccolta dei decreti sindacali, pubblicato
come previsto dalle norme vigenti in questo Ente,, e trasmesso al Comandante della Polizia
Municipale,

Ufficio Economico Finanziario

Visto per la prenotazione dell'impegno di spesa

Randazzo li i 7' Có-cC ( f.

W a*-2-

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CO

http'•'•'wv "• •"• »cnunf r:\nd:i//o £i il

te!. 0957991450 - fax 095921 387

c-nuiil:wt*hmaster'f//cnnìiine randa/zo ni il

IL SINDACO
Prof. Michèle Mangione

Il Responsabile del
Servizio Finanziario

Cod. Fise. 00550290878

nummi venie 800-2615,'0


